

CBDCA(2-6)/PAC(80-6)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=2	Day1,8,15,22,29,36	49
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15,22,29,36	

CBDCA(4)/GEM(1000-2)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=4	Day1	21
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	

CBDCA(4)/MTX(30)/VLB(3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=4	Day1	28
メトトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	Day1,15,22	
ビンブラスチン	3mg/m <sup>2</sup>	Day1,15,22	

CDDP(70)/GEM(1000-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	28
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	

EPI(60)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
エピルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21

GEM(800-2)/DOC(60)/CBDCA(4)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ゲムシタビン	800mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	
カルボプラチン	AUC=4	Day1	

NDP(70)/PAC(175)/IFM(1.5-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ネダプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	28
パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	Day1	
イホスファミド	1.5g/m <sup>2</sup>	Day1-3	

アベルマブ(10)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
アベルマブ	10mg/kg	Day1	14

エンホルツマブ(1.25-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
エンホルツマブ	1.25mg/kg	Day1,8,15	28

ニボルマブ(240)療法 (尿路上皮癌Adjuvant)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ニボルマブ	240mg	Day1	14

ニボルマブ(480)療法 (尿路上皮癌Adjuvant・4週間)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ニボルマブ	480mg	Day1	28

ペムブロリズマブ(200)療法 (尿路上皮癌)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ペムブロリズマブ	200mg	Day1	21

ペムブロリズマブ(400)療法(尿路上皮癌・6週間)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ペムブロリズマブ	400mg	Day1	42